
第 13 回西日本シニアボウリング選手権大会 

宿泊のご案内 
 

🔶開催期間：2022 年 10 月 21 日（金） ～ 23 日（日） 

【宿泊手配：2022 年 10 月 20 日（木） ～ 22 日（土）】 

🔶大会会場：サンフラワーボウル（岡山県倉敷市松島１１７７） 

 

拝啓 

ボウリング競技ご関係者各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社へ格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度「第 13 回西日本シニアボウリング選手権大会」がサンフラワーボウルにて開催されます。 

大会の成功に向けて精一杯ご支援させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社日本旅行岡山支店 

安井 宏希 

 

    ◎当社では、下記の項目について誠心誠意お手伝いをさせていただきます。 

     宿泊施設のご案内：2022 年 10 月 20 日（木） ～ 22 日（土） 

 

「第 13 回西日本シニアボウリング選手権大会」にご利用できる宿泊プランをご用意いたしました。 

宿泊プランでは、ご利用いただけるホテルの宿泊代金、部屋タイプ、最寄駅までの所要時間を記載し

ております。お申込みは先着順に受け付けておりますので、申込期限の間際になりますと非常に混み

合い、ご希望通りに手配出来ない場合もございます。 

なるべくお早目にお申込み頂きますようご案内申し上げます。 

ご不明な点等ごさいましたらお気軽に担当者までご連絡ください。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

《お申込み・お問合せ先》 
株式会社日本旅行 岡山支店 
〒700-0023 
岡山県岡山市北区駅前町 2 丁目 1 番 7 号 JR 西日本岡山支社ビル 1 階 

TEL: 086-225-2040 FAX: 086-223-2259 

E-mail： hiroki_yasui@nta.co.jp 

営業日：月曜日～金曜日(定休日:土日祝日) 営業時間 9 : 30 ～ 17 : 30  

担当:安井 宏希 



 

1. 宿泊設定日：       2022 年 10 月 20 日（木） ～ 22 日（土） 3 泊分 

※大会日程は、10 月 21 日（金）～ 23 日（日）になります。 

※1 泊 1 名様よりお申込みが可能です。 

※選手だけではなく、指導者や応援の皆様もご利用いただけます。 

 

2. 申込受付期間：     2022 年 9 月 28 日（水） 18：00 迄 

 

3. 最少催行人数：     1 名 

 

4. 添乗員：          添乗員は同行しません。 

ホテルへのチェックインはお客様自身で行っていただきます。 

 

5. 旅行代金：         記載の宿泊代金は客室を定員で利用した場合の 1 泊あたり、税金・ 

サービス料込のお一人様旅行代金になります。 

部屋数に限りがございますので、ご希望に沿えない場合もございます。 

また、お部屋の喫煙禁煙のご指定は出来ませんので、予めご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 申込み・変更方法    所定の申込書に必要事項をご記入の上、株式会社日本旅行岡山支店まで 

メール添付、FAX にてお申し込みください。 

（お手持ちの申込書の原本はお手元に保管ください。） 

変更につきましては、お手持ちの申込書に変更部分を訂正の上、再送信をお願い 

します。間違い防止の貯め、電話での申し込み、変更はお受けいたしません。 

旅行契約は当社が契約を承諾し、申込金（旅行代金総額）を受領した時に成立し 

たものとします。 

 

 

 

第 13 回西日本シニアボウリング選手権大会（岡山） 

宿泊プラン 

【ご案内ホテル一覧】（金額はお一人様1泊あたりの宿泊代金/税金サービス料込）
会場までのアクセス

コイン

ランドリー
○

コンビニ 1Fにあり

駐車場 ○

チェクイン　 14:00 Wi-Fi ○

チェックアウト 10:00 冷蔵庫 ○

コイン

ランドリー
○

コンビニ 徒歩約5分

駐車場 ○

チェクイン　 14:00 Wi-Fi ○

チェックアウト 11:00 冷蔵庫 ○

コイン

ランドリー
○

コンビニ 徒歩約5分

駐車場 ○

チェクイン　 15:00 Wi-Fi ○

チェックアウト 11:00 冷蔵庫 ○

※各宿泊施設、会場までの移動は、お客様負担にてお願い致します。

ホテル名 設備内容

岡山シティホテル桑田町

宿泊代金（1泊朝食付）

1名1室利用 8,900円

JR岡山駅よりJR中庄駅へ（約15分）
JR中庄駅より徒歩約10分

ホテル名

宿泊代金（1泊食事なし）

1名1室利用

岡山ワシントンホテルプラザ

8,000円

設備内容

チェックイン/チェックアウト

※食事なしですが、無料朝食サービスをご利用いただけます

アクセス

JR岡山駅より
徒歩約5分

チェックイン/チェックアウト

アクセス

JR岡山駅より
徒歩約10分

宿泊代金（1泊朝食付） チェックイン/チェックアウト

1名1室利用 9,900円

JR倉敷駅よりJR中庄駅へ（約5分）
JR中庄駅より徒歩約10分

ホテル名 アクセス 設備内容

倉敷アイビースクエア
(シャワーブースタイプ)

JR倉敷駅より
徒歩約15分



 

7. 宿泊確認書・請求書   お申し込みいただいた時点で、請求書・宿泊施設確定書を発送致します。 

・領収書の発行     旅行代金につきましては、請求書に記載の支払い期限に沿って、指定の口座へ 

お振込みをお願い致します。 

領収書につきましては、振込の控えを持って代えさせていただきます。 

別途領収書をご希望される方は、担当までご連絡ください。 

 

8. 旅行条件（要旨） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《お申込み・お問合せ先》 
株式会社日本旅行 岡山支店 
〒700-0023 
岡山県岡山市北区駅前町 2 丁目 1 番 7 号 JR 西日本岡山支社ビル 1 階 

TEL: 086-225-2040 FAX: 086-223-2259 

E-mail： hiroki_yasui@nta.co.jp 

営業日：月曜日～金曜日(定休日:土日祝日) 営業時間 9 : 30 ～ 17 : 30  

担当:安井 宏希 


